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ANNONCE

Yamaha Tracer 9 GT 
Pris kr. 189.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   2024 Modelår   2024
Kilometer   51    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motorcykel, 890 ccm, Farve: Sort, 118 HK, Nypris kr. 194.990, Leveres nysynet, DER MEDFØLGER ET GAVEKORT PÅ 5000,- Demo
51km ABS bremser, corner-ABS, TCS (traction control), wheelie control, kørecomputer, gearindikator, fartpilot, slipper kobling, vindskærm,
indsprøjtning, startspærre, quickshift, elektronisk affjedring, LED baglygte, LED forlygte, sidetasker Aerodynamiske hårde sidetasker kan
rumme en full-face hjelm og har indfarvede paneler som standard. Du kan også montere en topboks, hvis du har brug for ekstra plads ? og
det flydende bagagebærersystem giver en naturlig kørefornemmelse, selv med fuldt læs. For sikker nattekørsel er TRACER 9 GT udstyret
med LED-kurvelys, der lyser skarpere i takt med nedlægningsvinklen ? mens den 10-trins justerbare varme i styrgummiet holder dine
hænder varme uanset vejret. Og for at opnå den ultimative sportslige alsidighed er denne high-tech motorcykel udstyret med 2-vejs QSS
der giver jævnere og hurtigere gearskifte. Vi tilbyder: ? Professionel rådgivning ? Når du vælger os, får du mere end bare en forhandler ? du
får en dedikeret samarbejdspartner, der sætter dine behov i centrum. Vi går op i kvalitet, personlig service og ærlig rådgivning, så du altid
kan føle dig tryg i dit valg. Vi hjælper dig hele vejen ? fra rådgivning og valg af løsning til levering og efterfølgende support. Vores mål er at
gøre processen enkel, overskuelig og tilpasset netop dig. ? Attraktive finansieringsmuligheder ? Derudover tilbyder vi attraktiv finansiering
gennem vores faste finansieringspartner. Sammen kan vi finde den finansieringstype, der passer bedst til dine ønsker og behov ? hvad
enten du foretrækker leasing, afbetaling eller en fleksibel erhvervsaftale. ? Gennemsigtighed og tryghed ? Hos os handler det om tryghed,
fleksibilitet og en løsning, der giver mening for dig ? både nu og på sigt. Vi ses ved BM motorcykler! 


